CRO/RN
CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RN
CNPJ: 08.430.761/0001-95

Periodo: 01/03/2019 a 31/03/2019

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 162.308,14 225.021,47 Despesa Orgamentaria 190.167,24 195.734,76
RECEITA REALIZADA 162.308,14 225.021,47 CREDITO EMPENHADO - PAGO 190.167,24 195.734,76
RECEITA CORRENTE 162.308,14 225.021,47 DESPESA CORRENTE 183.036,81 195.734,76
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 106.645,42 148.451,09 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 68.165,90 62.423,27
ANUIDADES 106.645,42 148.451,09 ENCARGOS PATRONAIS 18.287,61 18.369,77
RECEITA DE SERVICOS 11.180,94 10.147,79 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 43.947,38 42.696,30
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 4.812,42 6.418,53 CONTRIBUICOES 52.045,14 71.758,30
LN 105 COM EXPEDICOES DE 1.221,08 1.305,84 SERVICOS BANCARIOS 315,67 223,30
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 5.147,44 2.423,42 OBRIGAGOES TRIBUTARIAS CONTRIBUTIVAS 275,11 263,82
FINANCEIRAS 1.348,89 2.098,91 DESPESA DE CAPITAL 7.130,43
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES INVESTIMENTOS 7.130,43
ATUALIZAGAO MONETARIA 1.348,89 2.098,91
ﬁfmuNl\éE?éAgéo DE DEP. BANC. E APLICAGOES 1.348.89 2.098,91
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 114,80
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS 114,80
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS 114,80
RECEITA DA DIVIDA ATIVA 43.132,89 64.208,88
RECEITA DA DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA 23.229,02 32.296,90
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Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Periodo: 01/03/2019 a 31/03/2019

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

DIVIDA ATIVA FASE ADMINISTRATIVA
DIVIDA ATIVA FASE EXECUTIVA
INDENIZACOES E RESTITUIGCOES
INDENIZACOES E RESTITUICOES
RECEITAS DIVERSAS
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorcamentarios
Inscricao de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscricao de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Natal-RN, 31 de margo de 2019

GLAUCIO DE MORAIS E SILVA

PRESIDENTE
CD-1356
566.092.054-34

17.718,74
5.510,28

19.903,87

107.195,19

107.195,19
592.826,03
592.826,03

862.329,36

23.151,52
9.145,38
1.212,38
1.212,38

30.699,60

103.526,89

103.526,89
686.914,92
686.914,92

1.015.463,28

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorcamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depdsitos. Rest. Virs Vinculados

108.054,87

108.054,87
564.107,25
564.107,25

862.329,36

99.845,13

99.845,13
719.883,39
719.883,39

1.015.463,28

LUIZ EDUARDO RODRIGUES JULIASSE
TESOUREIRO
CD-3529
052.158.194-08

ISLENA BARRETO DE QUEIROZ

CONTADORA
CRC-RN-010599/0-0
049.573.964-26
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